Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais-   Gabinete Parlamentar

Ofício 023/2025 — Gabinete 18

Pouso Alegre, 3 de junho de 2025.

À
Secretaria Legislativa
CâmaraMunicipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Solicitaçãode arquivamento do Projeto de Lei nº 8106/2025.

Prezados,

Venho, por meio deste, solicitar o arquivamento do Projeto de Lei nº 8106/2025,

de autoria do vereador Miguel Júnior Tomatinho, protocolado nesta Casa Legislativa,

para fins de reavaliação e estudo.

Desde já, agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentosque se fizerem necessários.

Atenciosamente,

MIGUELSIMIAO Assinadode formadigitalpor
MIGUEL SIMIAO PEREIRA

PEREIRA JUNIOR:07969256660
JUNIOR:07969256660 Dados: 2025.06.0317:17:07 -03'00'

Miguel Jr. Tomatinho
Vereador